
Auto – moto

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce 
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Prodám HONDU HR-V,
r. v. 2002, 3dvéř., 1.6-16 V, STK do
12/016, 77 kW, litá kola, vše
v elektřině, pohon 4x4, cena
48 000 Kč. Tel.: 608 001 304.
* Prodám VW POLO 1.4i, 5dve-
řový, modrá metalíza, r. v. 1995,
super stav, nová STK, cena
17 000 Kč. Tel.: 776 706 666.
* Koupím Stadion S11, Jaweta,
Jawa pařez, pionýr… můžou být
jen díly nebo vraky. Tel.:
774 262 828.
* Prodám Ford Focus combi.
R. v. 2005, 1.6 TDCI 80 kW najeto
170 tis., nová STK. Auto zakou-
peno jako nové v rodině. Cena
85 000 Kč. Tel.: 739 996 715. 
* Koupím na staré motocykly
JAWA, ČZ různé díly, torza, pří-
padně pomohu s identifikací. Pla-
tí stále. Tel.:604 513 433. 
* Prodám sadu alu disků, 4 ks,
zn. RONAL, roz.: 7Jx16H2 –
ET45, rozteč šroubů 4x100. Cena
k jednání 4 000 Kč, sleva možná.
Tel.: 721 236 489.
* Prodám alu kola 4x100,
175/65/14“, cena dohodou. Tel.:
607 543 598.

UPOZORNĚNÍ pro makléře rea-
litních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční  inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Prodám řadový RD 4+1 v Mor.
Málkovicích po nákladné rekon-
strukci: nová střecha, okna,
podlahy, rozvody, 2x koupelna
a sklep. Dům zateplen, pozemek
800 m2. RK nevolat! Cena
2 400 000 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově
nebo Rousínově. Tel.: 604 560 454.
* Hledám RD se zahrádkou
v Bučovicích a okolí. Tel.:
728 901 841.
* Koupím chatu na Vyškovsku.
Tel.: 728 832 677.
* Koupím garáž na Smetanově
nábřeží ve Vyškově. Tel.:
731 846 698.
* Prodám byt v OV 2+1 v Opa -
tovicích. RK nevolat. Tel.:
736 516 244, e-mail:
bsvy@seznam.cz
* Koupím byt v OV ve Vyškově 3+1
nebo 2+1. Tel.: 775 388 440.
* Prodám pozemek p.č. 1469/29
5 537 m2 v obci Nesovice. Tel.:
728 468 034.
* Koupím byt 3+1 ve Vyškově,
klidná lokalita, Palánek, Tyršova,
Dukelská, Hybešova. Platba
hotově. Tel.: 775 984 703.
* Koupím RD ve Vyškově, možno
se zahrádkou i k opravám. Nabíd-
něte. Ne RK. 602 545 007.
* Koupím starší dům nebo část
zahrady na stavbu menšího RD
ve Vyškově. RK prosím nevolat.
Tel.: 605 726 063.
* Prodám chalupu v Černčíně
u Bučovic 4+1, veranda, průjezd,
garáž, úrodná zahrada, zahradní
sklepy s kůlnami, chlévy, dvůr.
V zahradě možnost dalšího sta-
vebního pozemku. Mobil večer
602 127 156, 776 796 015. 

Byty – nemovitosti
PODLAHY – DVEŘE

NOVÁK
Dodání a montáž:
• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoor, Masonite

Telefon: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

* Koupím byt 2+1 nebo 3+1
v Bučovicích nebo ve Slavkově
u Brna. Pouze bez RK. Tel.:
737 363 844.
* Prodám pozemek pro výstavbu
RD v obci Kučerov, 1 503 m2, cena
240 Kč/m2. Tel.: 774 327 974 večer,
nebo SMS a ozvu se!

* Mladý pár hledá pronájem
nezařízeného bytu 2+1 v Rousí-
nově a okolí do 8 500 Kč vč. inka-
sa. Tel.: 774 586 443.
* Pronajmu zrekonstruovaný byt
2+1 v Bučovicích v cihlovém zate-
pleném domu, 65 m2, s prosklenou
lodžií, zahrádkou, nájemné +
inkaso 6 000 + 3 000 Kč, vratná
kauce ve výši 12 tis. Kč. Tel.:
776 831 986.
* Nabízím pronájem garáže na ul.
Hybešova ve Vyškově. Platba půl
roku předem! Tel.: 608 976 617.
* Pronajmu v Rousínově byt 1+1,
nájemné 5 500 Kč a předem vrat-
nou kauci jednoho nájemného.
Tel.: 777 191 976.
* Hledám dlouhodobý pronájem
garsonky nebo 1+KK, 1+1. Tel.:
721 179 962.
* Pronajmu slunný byt 2+kk
v Bučovicích v centru, částečně
zařízený, volný od května. Info na
tel.: 605 028 665. 
* Pronajmu nadstandardní byt
3+kk s terasou v „Cukrovarské
vile“ ve Vyškově, byt 107 m2, tera-
sa 14 m2. Byt je vybaven rohovou
kuchyňskou linkou, vestavnou
předsíňovou skříní, koupelnou se
sprchovým koutem a rohovou
vanou, plynovým kotlem, krbo-
vými kamny připojenými do vytá-
pěcího systému. Parkovací stání
u domu. Nízké náklady na byd-
lení. Nájemné 11 000 Kč, služby
3 000 Kč. Tel.: 602 732 561, e-mail:
vincze@email.cz
* Pronajmu garáž na Smeta-
nově nábřeží ve Vyškově. Tel.:
603 784 106.
* Pronajmu garáž ve Vyškově, 
ul. Sochorova. Elektřina 220 V,
bezpečnostní zařízení. Tel::
776 694 452.
* Pronajmu garsonku v Rousíno-
vě, nájem + inkaso 6 000 Kč/měs.
+ kauce, při rychlejším jednání
sleva možná. Tel.: 775 026 667.
* Pronajmu byt 3+1 v Bučovicích
Na Padělkách, po rekonstrukci,
zařízený, nájem 10 500 Kč. Tel.:
603 384 548.
* Pronájem 1+KK Vyškov, ul.
Hybešova, 55 m2, součástí je kuch.
linka, krb, šatna, terasa. Cena
dohodou. Tel.: 739 450 776.
* Pronajmu částečně zařízenou
garsoniéru ve Vyškově (Tržiště),
nejlépe samotnému muži. Nájem
6 000 Kč vč. energií, internetu
aTV. Volná od začátku dubna. Tel.:
604 926 265.

* Prodám okrový lámaný písko-
vec, řezaný na sílu 5 cm. Vhodné
na vydláždění nebo obklad, cca
45 m2. Tel.: 777 238 898,  Bučovice.
* Prodám skříňkový elektrický
šicí stroj Lucznik, plně funkční,
za 500 Kč. Tel.: 605 205 624. 
* Prodám hnědou šat. skříň s nád-
stavcem z obýv. stěny, konferenční
stolek 115x65 cm a vysavač na
suché i mokré vysávání. Vše levně.
Tel.: 737 707 512 po 17. hod.
* Prodám cirkulárku s kolíbkou
za 7 000 Kč a trakař (asi 100 let
starý) za 3 000 Kč. Tel.:
775 428 055.
* Z důvodu rekonstrukce RD pro-
dám moderní koženou sedačku +
kožený konf. stolek, tmavě hnědá
pravá kůže, bílé prošití, stáří 5 let,
PC 39 000 Kč, 2x skříň (dětské
pokoje, PC 6 000 Kč), TV poloho-
vací křeslo, PC 8 900 Kč a SONY
HIFI stolek pod TV, součástí stol-
ku je vestavěný systém domácího
kina 5.1., PC 25 000 Kč. Cena za
komplet pouze 17 000 Kč. Tel.:
776 670 303.
* Prodám levně automatickou
pračku WHIRLPOOL AWT 2285
s horním plněním, 1,5 roku v pro-
vozu, plně funkční. Možno vidět
v Rousínově. Cena dohodou. Tel.:
702 205 812.

Pronájmy

Prodej

Nabízím k pronájmu
kancelářské, výrobní a skladovací 

prostory ve Zvonovicích.

Tel.: 777 324 813

PALIVOVÉ DŘEVO. Tvrdé štípané.
Odřezky 500 Kč/prms.

www.drepos.cz
775 557 811 Pustiměř

* Prodám sedací soupravu 3+2+1
v meruňkovobéžové barvě. Cena
dohodou. Tel.: 777 990 680.
* Prodám levně zánovní kuch. lin-
ku, barvy třešeň, dvířka tvarova-
ná. Možno vidět v Rousínově nebo
zaslat fotky e-mailem. Cena
dohodou. Tel.: 702 205 812.
* Nabízím starý nábytek (po rodi-
čích): ložnici, příborník, kredenc,
sklo, obrazy, knihy a jiné, levně
a za odvoz. Tel.: 736 787 282.
* Prodám moderní nízký TV sto-
lek, tmavohnědý, roz. 98 x 55 x
40 cm s policí a prostorným šuplí-
kem a noční stolek, světle hnědý,
roz. 34x40 cm. Tel.: 777 324 662.
* Prodám krásnou rohovou roz-
kládací sedačku, levně. Tel.:
724 589 042.
* Prodám piano LÍDL Brno, tma-
vé dřevo, v dobrém stavu. Tel.:
731 460 046.
* Prodám harmoniky WELT -
MEISTER CAPRICE, 11 rejstří-
ků, 120 basů, MELODIA LIGNA-
TONE, 4 rejstříky, 80 basů,
HELIGONKA FIROTTI, třířado-
vá, 8 basů. Tel.: 603 263 213.
* Prodám pánské horské kolo
zn.OLPRAN. Cena 1 000 Kč. Tel.:
732 307 894.
* Prodám sušičku prádla AEG
ELECTROLUX kondenzační
Lavatherm 58840R, š. 60 cm, bílá
na 7 kg. LCD displej, zánovní, vol-
ně stojící, levně. Tel.: 605 441 837.
* Po rekonstrukci domu nechám
za odvoz starší okna (10 ks) a bal-
konové dveře. Dřevěné dvojsklo
vhodné na další použití nebo
skleník. Tel.: 731 610 213.
* Prodám elektrický bojler Tatra-
mat na 80 l, starší, ale funkční,
vhodný na chatu. Cena 500 Kč.
Tel.: 724 646 801.
* Daruji za odvoz zachovalou
masivní starší obýv. stěnu. Tel.:
773 950 979.
* Prodám rozkládací pohovku,
šedé barvy, d. 200 cm, š. po rozlo-
žení 120 cm, téměř novou, nepou-
žívanou. Cena při rychlém jedná-
ní 1 500 Kč. Tel.: 607 644 590.
* Prodám křovinořez OLEO MAC
725 t 25,4 cm3, 0,9 kW, cena
2 900 Kč, dále dvě péřové kapny
200x140 cm a dva polštáře
90x70 cm. Cena dohodou. Tel.:
775 991 170.
* Přenechám velmi levně plně
funkční mrazničku INDESIT
102 l (3 šupl.), chladničku
ZANUSSI 255R a barevný TV
LCE – TESLA, úhl. 39 cm. Tel.:
604 128 044.
* Prodám obložkové zárubně ve
výborném stavu z tvrdého mate-
riálu lakované, vhodné také jako
materiál pro truhláře. Tel.:
733 421 505.
* Prodám dětský potápěčský
neoprén a ploutve pro dítě – 10
let. Tel.: 733 421 505.
* Prodám dětský pokoj, buk-
modrá, 8 částí: šatní skříň, různé
skříňky, komoda, psací stůl. PC
18 000 Kč, nyní 7 000 Kč. Dále
postel s úlož. prostorem, modré
čalounění, 90x200 za 1 000 Kč
a kusový modrý koberec 160x230
zdarma. Vyškov, tel.: 728 257 109
po 15. hod.

* Koupím starý nábytek, pohled-
nice do r. 1950, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodinky, hodiny
i půdní veteš. Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Koupím pánské nár. hodinky,
kapes. i nejdoucí a poškozené,
vojenské a polic. odznaky, metály
a jiné věci s touto tématikou. Tel.
602 953 842.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
 přilby, celty, batohy, bodáky, opas-
ky, odznaky, dokumenty, fotky
atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodiny, porcelán, šperky apod.
Tel.: 608 446 406.
* Koupím veškerý starý nábytek
do r. 1960. Porcelán, sklo, vázy,
staré hračky, stará kola. Dále kni-
hy, pohlednice, plakáty, mince
a medaile, náramkové hodinky.
Vše z I. a II. sv. války a vše z půd
a starých domů. Dobře zaplatím,
přijedu. Tel.: 777 032 904.
* Koupím plechovou garáž. Tel.:
604 673 818.
* Koupím sekačku MF – 70. Tel.:
603 175 774.
* Koupím maringotku. Tel.:
773 743 789.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky,
mince. Tel.: 607 702 994.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, náby -

Koupě

tek i celou pozůstalost, to vše 
do roku 1960. Tel.: 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.

* Svobodný, bezdětný, 55/180/76,
abstinent nekuřák hledá ženu od
45 do 65 let pro lásku na věčné
časy. Tel.: 728 022 951.

* Kdo umí vyšít na autokoberec
písmena, znak apod. Tel.:
604 673 818.
* Prosím pana Brtníčka, ať mi
zavolá na tel. č.775 071 357, Rou-
sínov.
* Studentka anglického jazyka
nabízí doučování. Tel.:
739 450 798.

Různé

Seznámení

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

VÝPRODEJ ZBOŽÍ
značky Litex.

Vždy po 17. hod. Tel.: 777 870 773

VÝKUPNA KAŠPAROV Drnovice
NEJVÝHODNĚJŠÍ EKOLOGICKÁ

LIKVIDACE VOZIDEL
AKCE PAPÍR 1 kg = 1 Kč,

otevřeno Po–Pá 8–17 So 8–12
tel. +420 775 706 036

Z důvodu rozšíření služeb v zavedeném
kosmetickém salonu ve Slavkově, nabízím
volné prostory na vlastní ŽL: manikúra,
pedikúra, permanentní make-up, tetování,
pánský holič, nebo podobné služby. Vhodné pro
ženy i muže. Mobil: 602 479 166

Opravy a úpravy oděvů.
Nově otevřená provozovna
ul. Dukelská 8 (ve dvoře) 
CITY CENTRUM, Vyškov

PO+ST 9–13
ÚT+ČT 9–12 13–16.30
Info. tel.: 777 118 123

JSTE VE SVÍZELNÉ FINANČNÍ SITUACI?
– NABÍZÍME VÁM SERIÓZNÍ ŘEŠENÍ

ODDLUŽENÍ PODLE 
INSOLVENČNÍHO ZÁKONA. 

„OSOBNÍ BANKROT“
VOLEJTE 773 540 048

PŮJČKY BEZ ČEKÁNÍ!!!
* 500,– AŽ 10 000,– NA OP!
* BEZ REGISTRŮ, PO TELEFONU!
* PODNIKATELÉ ON-LINE,NA OP!
* SPECIALIZACE NA ODPUŠTĚNÍ EXEKUCÍ 
A DRAŽEB A AŽ 70% Z DLUHŮ!!!!!!!!!!!!!!!

* VŠE PO TELEFONU NA 774 869 968 ***

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

REKONSTRUKCE KOUPELEN.
Tel.: 605 459 652

NOVÉ CENTRUM PŮJČEK
VE VAŠEM MĚSTĚ

10 různých investorů = půjčky pro každého
Půjčky od 2 000,– až do 1 000 000,–
Pouze na OP, do 160 tis. bez zajištění

Bez registrů a poplatků předem

PŮJČÍME KAŽDÉMU
V budově PRIOR, 1. patro, ve Vyškově

Kontaktujte nás

Tel.: 739 625 593
Pracujeme pro více věřitelů

VODOINSTALATÉRSTVÍ,
TOPENÁŘSTVÍ

Marek Kupčík

Tel.: 723 830 408
e-mail: kupcik.instalater@seznam.cz

Zaměstnání
Rašnerova pekárna, s. r. o.
přijme zaměstnance na pozici

VYSKLADŇOVAČ ZBOŽÍ
v hypermarketu.

Vhodné i pro zdatné důchodce.
Tel.: 733 327 613

Malá strojírenská firma
se sídlem v Rousínově
přijme ZÁMEČNÍKA –

SVÁŘEČE. Tel.: 603 527 809

RAMI CZ, s. r. o., Vyškov
Hledá pracovníka pro pozici

elektrikář
– Vyučen v oboru
– Vyhláška č. 50

Životopisy zasílejte na
minar@rami.cz

RAMI CZ, s. r. o. Vyškov
Hledá pracovníka na pozici

Vedoucí výroby elektroniky
Životopisy zasílejte prosím na adresu

minar@rami.cz, tel.: 777 324 813

Nabízím stěhovací a vyklízecí služby 
+ dovoz a montáž nového nábytku. 

737 044 806

* Koupím štěně rhodéského rid-
gebacka psa. Tel.: 773 743 789.
* Prodám holuby poštovní stan-
dard bílé a červené. Vyškov, tel.:
728 437 710.
* Prodám prase, cena 35 Kč/kg.
Tel.: 723 402 583.

Zvířectvo

Přijmeme 
ŘIDIČE – STROJNÍKA S PRAXÍ. 

Dobré platové ohodnocení. 
Tel.: 608 816 835

HLEDÁM TRUHLÁŘE
pro spolupráci na ŽL.

Spolehlivost a praxe nutná. 739 064 994

Přijmeme řidiče sk. C.
Tel.: 776 230 245

Půjčovna nářadí VYRENT – přijmeme:
• MANAGERA PŮJČOVNY STAVEBNÍCH

STROJŮ
• MECHANIKA, ÚDRŽBÁŘE
tel.: 728 404 363, e-mail: info@vyrent.cz

Přijmu TRAKTORISTY na HPP,
i jen sezonně. Radslavice

u Vyškova. Tel.: 608 751 802.

Úklidová firma přijme
úklidové pracovníky.

Tel.: 602 431 166

Přijmu

KUCHAŘE-KU
do HPP.

Nástup možný ihned.
Tel.: 604 918 807

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

včetně odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

www.vrakomat.cz

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

ž ěSdru ení „Piafa“ ve Vyškov

řpo ádá

Den otevřených dveří u koní
aneb

Vítáme jaro hrou a poznáním

 Sobota 28.března 2015 od 1000 – 1200 hod.

                             

Program: 
- interaktivní program pro rodiny s dětmi zdarma (hry, omalovánky, program ve

stáji - vše pod vedením odborného personálu)
- možnost svezení na koni za příspěvek 50 Kč/dítě (kapacita omezena!)

Akce je vhodná:
- pro děti do 3 let (zajistíme vysoký bezpečnostní standard)
- pro děti předškolního i školního věku (škola hrou)

S sebou:
- pohodlné teplé oblečení a pevná obuv
- jezdecké helmy zapůjčíme

Kde:
- Šafářský dvůr (jízdárna za Kauflandem), Cukrovarská 479/3a, Vyškov 
- při nepříznivém počasí v kryté jízdárně a „domečku“ v místě

V případě zájmu o svezení na koni své dítě přihlaste na tel.:
737 619 207, 603 512 181

Běhání se svíčkou prvním
závodem Dlouhé míle 2015

Karolína Zádrapová aTo máš Steiner
nejrychlejšími zimníky 2015

Ideální slunečné běžecké počasí se
postupně měnilo v chlad, který už tak
příznivým momentem, pro výborné
běžecké výkony, nebyl. Přesto, úvodní
závod letní atletické sezony se nesl ve
znamení bojovných výkonů závodníků,
kterých se sešlo na startu vyškovského
stadionu Za parkem více jak 100. 

Vítězové jednotlivých kategorií skli-
dili zasloužený potlesk všech přihlíže-
jících: 

Přípravka hoši: Adam Nečas (AK
Blansko Dvorská)

Přípravka dívky: Barbora Svobodo-
vá (individuální)

Mladší žáci: Štěpán Šmíd (AHA Vyš-
kov)

Mladší žákyně: Anna Kalincová (AK
Blansko Dvorská)

Žákyně: Klára Strnadová (AHA Vyš-
kov)

Žáci: Marek Kalous (AHA Vyškov)
Dorostenci a junioři: Dominik Papp

(AHA Vyškov)
Dorostenky a juniorky: Dagmar

Dvořáková (AHA Vyškov)
Ženy „A“: Karolína Zádrapová (AK

Drnovice)
Ženy „B“: Martina Svobodová (Indi-

viduální)
Muži „A“: Tomáš Steiner (AK Drno-

vice)
Muži „B“: Martin Hunčár (indivi -

duální)
Blahopřejeme všem závodníkům ke

statečným výkonům a děkujeme všem
pořadatelům, kteří již 6. ročník Běhání
se svíčkou připravili.

Kompletní výsledky najdete na
www.atletika.cz


